
OSIĄGNIECIA W ROKU SZKOLNYM 2010 / 2011 
 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 

 I miejsce w Mistrzostwach Rejonu Wołomin w minikoszykówce chłopców  

 I miejsce w Mistrzostwach Rejonu Wołomin w minikoszykówce chłopców  

 I miejsce w Mistrzostwach Powiatu koszykówce chłopców  

 II miejsce Mistrzostwach Rejonu Wołomińskiego w piłce ręcznej dziewcząt  

 II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego „W dwa ognie” dziewcząt 

urodzonych w roku 2000 i młodszych  

 II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego w minikoszykówce chłopców  

 II miejsce w Mistrzostwach Rejonu Wołomin w minikoszykówce dziewcząt z rocznika 

1998  

 III miejsce w Mistrzostwach Rejonu Wołomin w mini koszykówce dziewcząt 1988 i 

młodsze  

 III miejsce w Mistrzostwach Gminy Wołomin w minikoszykówce dziewcząt,  

 III miejsce w Mistrzostwach Rejonu Wołomin w min piłce ręcznej dziewcząt  

 III miejsce w Turnieju koszykówki z okazji Dnia Dziecka  

 III miejsce w Mistrzostwach Gminy Wołomin w „Dwa ognie” chłopców  

 IV miejsce dla Szkoły Podstawowej w Andrzejkowym Turnieju Piłki Nożnej  

 I miejsce w Turnieju sprawności i wiedzy dla uczniów klas IV-VI „Wszystkie drogi 

prowadzą do Wołomina”  

 Wyróżnienie w Konkursie Plastycznym z okazji gminnych obchodów beatyfikacji Jana 

Pawła II „Jak mogę teraz naśladować Jana Pawła II”  

 I miejsce w Konkursie Plastycznym z okazji gminnych obchodów beatyfikacji Jana 

Pawła II „Jak mogę teraz naśladować Jana Pawła II”  

 II miejsce w konkursie języka angielskiego „THE MASTERS OF ENGLISH”  

 I miejsce w Przeglądzie Artystycznym Wołomin 2011 w kategorii RECYTACJA  

 Wyróżnienie w Przeglądzie Artystycznym Wołomin 2011 w kategorii RECYTACJA  

 Wyróżnienie w konkursie plastycznym w ramach programu „Czysty Wołomin” edycja 

2011 „Ocalić od zniszczenia”  

 III miejsce w Konkursie plastycznym „Eko-ludek Ziemi Wołomińskiej”  

 

GIMNAZJUM NR 2 W WOŁOMINIE  

 

 Zakwalifikowanie się uczennicy klasy IIIf do etapu rejonowego konkursu 

polonistycznego organizowanego przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty.  

 II miejsce w konkursie fotograficznym „Woda-nasze wspólne dobro” w ramach 

projektu grupowego „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

aglomeracji Wołomin-Kobyłka.  

 Wyróżnienie w ósmej edycji konkursu recytatorskiego poezji religijnej ”Usłysz Panie 

moje słowa”.  

 Wyróżnienie w XXXIV konkursie recytatorskim „Warszawska Syrenka”.  



 Wyróżnienie w konkursie plastycznym „Najpiękniejsze zakątki powiatu 

wołomińskiego”.  

 Wyróżnienie w międzyszkolnym konkursie plastycznym „Wołomin-moja Mała 

Ojczyzna-barwą i uczuciem malowany”.  

 I miejsce w turnieju sprawności i wiedzy „Wołomin, miasto, gmina, powiat”. 

 Wyróżnienie w II etapie IX edycji powiatowego międzyszkolnego konkursu biblijnego 

„Dzieje Samuela, Saula, Dawida-początki państwowości Izraela”.  

 II miejsce dla drużyny gimnazjalnej w konkursie języka angielskiego „English across 

curriculum”.  

 II miejsce w Przeglądzie Artystycznym Wołomina- PAW 2011- w kategorii recytacja.  

 II miejsce w Przeglądzie Artystycznym Wołomina- PAW 2011- w kategorii piosenka. 

 Wyróżnienie w Przeglądzie Artystycznym Wołomina- PAW 2011- w kategorii 

piosenka.  

 III miejsce w IV Konkursie Poezji Romantycznej w kategorii recytacja.  

 Dwa wyróżnienia w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny”. 

 Wyróżnienie w II etapie VII edycji konkursu „Smak ekologicznej żywności”. 

 Wyróżnienie w XVI edycji powiatowego konkursu sprawności ortograficznej 

„Dyktando 2011”.  

 III miejsce drużyny chłopców w XVI Ogólnopolskim Turnieju Koszykówki „Igrzyska 

nadwiślańskie 2010”;  

 Trzy I miejsca uczniów klasy IIID Mistrzostwach Polski w trójboju siłowym juniorów.  

 Dwa I miejsca uczniów klasy IIID w Mistrzostwach Polski w wyciskaniu leżąc.  

 I miejsce UKS-2 Wołomin w turnieju koszykówki chłopców rocznik 1996 o puchar 

PZKosz Warszawa.  

 I miejsce w mistrzostwach rejonu Wołomin w koszykówce chłopców.  

 I miejsce mistrzostwach powiatu wołomińskiego w koszykówce chłopców.  

 II miejsce w zawodach międzypowiatowych gimnazjów w koszykówce chłopców w 

ramach XIII Mazowieckich Igrzysko Młodzieży Szkolnej. 

 II miejsce mistrzostwach rejonu wołomińskiego w piłce ręcznej dziewcząt.  

 III miejsce w mistrzostwach gminy Wołomin w koszykówce dziewcząt rocznik 1995-

1997  

 

 


